REQUERIMENTO Nº 039/2019

A MESA DIRETORA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AUDITORIA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador  que  este  subscreve,  requer,  ouvido o  Plenário  na  forma regimental,  seja
oficiado ao Chefe do Executivo Municipal para que informe a esta Casa, se há ocorrência
de contratação de empresa para auditoria na folha de pagamento que não seja a Fundação
Getúlio Vargas.

JUSTIFICATIVA:

Recebemos informação de que a Prefeitura esta contratando empresa para prestar serviço
de auditoria na folha de pagamento, no valor de R$1.200,00 (Um milhão e duzentos mil
reais).

Sala das Sessões, 4 de abril  de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 4/4/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019  DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 4/4/2019 PRESIDENTE